解　雇　通　知　書
令和　　年　　月　　日
被通知人
東京都○○区○○９丁目８番７号

△△マンション２０２

●●●●　殿

通知人

東京都○○区○○９丁目８番７号

△△マンション１０２
●●●●●●●●株式会社
代表取締役　甲野　太郎
本通知書作成代理人

東京都中央区日本橋浜町２－１９－８

文化エステート浜町ビル８階

行政書士　東京中央法務オフィス

行政書士　小竹　広光
冠省

早速ですが、今般、当職は、通知人より依頼を受け、行政書士法第１条の２ならびに第１条の３第３号に基づき、本書面を代理作成しましたので送付します。

前略

貴殿は、当社の再三の説得にもかかわらず特段の理由もなく長期欠勤を続けております。

よって、やむを得ず、就業規則Ο条Ο項の規定に基づき、平成Ο年Ο月Ο日付をもって、貴殿を解雇致します。

つきましては、本書面到着後１週間以内に、貴殿が占有する社員バッジや健康保険証などの備品一式を全てご返却頂けますよう、お願い申し上げます。
なお、もしも、貴殿が、故意または過失によって、企業内情報漏洩、社員引き抜き、取引先の勧誘、業務引き継ぎ不履行、知的財産権侵害、秘密保持義務違反、不正競争防止法違反、もしくは、その他の事故または事件等によって弊社に損害を与えた場合には、別途、弊社は貴殿に対して損害賠償請求をする場合がありますので、申し添えます。
　以上、宜しくお願い申し上げます。

草々